πάντα. Ἐνταῦθα τε πέρας η τῶν ἀσπερίων έθνῶν εἰς τὰ Ρωμαίων έσχηκεν ἐμβολή.

C 20. Reversus autem in patriam Conradus, protracta haud multum vita, decessit, nihil eorum quæ imperatori spönderat executus. Ilunc exceptit Fredericus. Unde autem post Conradum ad Alemannorum imperium pervenerit, dicere deinceps aggrediar. Henricus Alemannorum rex, parente superstite in vinculis habito, debellatoque bellis Romano pontifice, subditos sævo premebat impo-

Sed de obsidione Corcyrensi agetur lib. seq. Profert Philadelphus Mugnos, l. iv Theatri Genealog. Nobil. Famili. Sienlar. diploma regis Rogerii in gratiam Georgii de Landolina militis, cui Ludovicus regis liberationem ascribit his verbis: *Maxime tu ipsem et personaliter tanquam praefectus de duabus nostris regiis triremibus nostræ classis maritimæ, cum ditione auxilio cooperante, et nostrorum militum, eorumque praefectorum fortitudine, fidelitate, et prudenter, non procul Graecorum hostium, eorumque naues et triremes expulisti, et tandem a captivitate illustrissimum regem Ludovicum VII snosque processores et Galliae magnates manumisisti.* Verum charte huic, si non incertæ omnino est fidei constat menu dum inesse in ascripto an. 1146. Ut sese res habeat, ex landatis scriptoribus resellitur Thomas Fazellus, qui dec. 2, l. vii, c. 3, scripsit Ludovicum regem ab ingenti Saracenorum classe forte interceptum et captum, a Rogerio, qui tum classe occurrit, liberatum, et ab interitu vindicatum.

D (19) Ἐπελεύτησεν. Moritur Conradus xv Kat. Mart. an. 1152. Monach. Erford. Otho Frising., l. i De Gestis Frid., c. 65; l. ii, c. 1, Gotefridus Viterb., etc.

(20) Ἐρρίχος. Fallitur hoc loco Cinnamus: neque enim Conradus et Fredericus Suevi dux, Frederici imperatoris parens, Henrici imp. filii fuerunt, sed Frederici de Stauffen, nobilis Suevi, ex Agneta Henrici imp. filia.

rio. Unde irritati Alemanni, eo extincto, imperium liberis illius concedere nequaquam voluerent. Erant vero hi Conradus et Frederici pater. Itaque Lotharii quemdam acciverant, aetate extrema virum, eique rei Alemannicæ arbitrium permiserunt. Sed enim illi paterno se excidere imperio non ferentes, res novare turbareque statuunt. Quod ubi advertit Lotharius, aetate vir proiectior et probitate singulari quique nihil nisi simpliciter ageret diceret, in eam tandem cum illis conditionem **39** venit, ut imperium adipiscerentur, postquam vitæ finem sibi fata posuissent. Lothario non multo post extincto, cum sors cecidisset super maiorem natu, patrem nimis Frederici, altero orbatum lumine, pro se Conradum fratrem ipse assumpsit, pollicitum Juramento prius imperium ad Fredericum filium, ubi et ipse vita concessisset, transmissurum. Quapropter moriens Conradus, uti narravimus, Frederico coronam imposuit. In hunc modum res eae gestæ sunt: bella autem Sicula exinde initium habuere.